CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC
Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường THPT Trần Khai Nguyên
 - Thầy Cô chủ nhiệm lớp ……

 - Phòng Giám thị
Tôi tên là :

Là phụ huynh của học sinh : …………………………………………Lớp: ……
Tôi xin phép cho :………………………………………………………………..
Được phép nghỉ học buổi học ..........ngày ..........................
Lý do :

Trân trọng.

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng   năm 202...
                    PHỤ HUYNH KÝ TÊN
                     (Ký tên và ghi rõ họ tên)